Alumnos matriculados en el Master de Física Teórica en 2007-2008

Nombre
Correo electrónico
Curso
Matriculación

Arana, Miguel
cronopio@alexandria.cc
1
Primera

Barragán, Carlos
carlos.barragan@estudiante.uam.es
1
Primera

Huerga, Daniel
huerga.daniel@gmail.com
1
Primera

Martínez, Javier
javimartinez_84@hotmail.com
1
Primera

Picos, Marco Antonio
picos_sol@hotmail.com
1
Primera

Soler, Pablo
pablosolergomis@hotmail.com
1
Primera

Villamariz, Rosario
mar.villamariz@estudiante.uam.es
1
Primera

Zaldívar, Bryan
bryan.zm82@gmail.com
1
Primera

Zumalacárregui, Miguel
miguelzuma@gmail.com
1
Primera

Cabrera, María
mcabrera@ictp.it
2 (Inic. Inv)
Primera

Palomo, Alberto
S0571102@sms.ed.ac.uk
2 (Inic. Inv)
Primera

Abajo, Javier
javiaa@gmail.com
2
Segunda

Aparicio, Luis
luis.aparicio@uam.es
2
Segunda

Cantero, Josu
josu.cantero@estudiante.uam.es
2
Segunda

Coloma, Marí​a del Pilar
p.coloma@uam.es
2
Segunda

Gunnesson, Johan
johan.gunnesson@uam.es
2
Segunda

Gutiérrez, Norberto
norberto@string1.ciencias.uniovi.es
2
Segunda

Quintero, David
david.quintero@estuadiante.uam.es
2
Segunda

Rodrí​guez, Ana Marí​a
anam.rodriguez@uam.es
2 
Segunda

Rubio, Javier
javier.rubio@uam.es
2 
Segunda

Vidal, Jose Roberto
joser.vidal@estudiante.uam.es
2 
Segunda

Peña, Francisco Jose
joeben16@gmail.com
2
Segunda

